[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 80
от «29»  декабря  2009г.

Об отмене решения Собрания представителей муниципального района Пестравский №57 от 23.11.2009г. «Об установлении тарифов на услуги МУП «ЖКХ Пестравского района» на 2010 год».

         Рассмотрев протест прокурора №7-11-1510-09 от 24.12.09г. на решение Собрания представителей района №57 от 23.11.09г., в соответствии с п. д) ч. 4 ст. 21 Устава муниципального района Пестравский, тарифы на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями Пестравского района и муниципальными учреждениями Пестравского района, устанавливает Администрация района, руководствуясь нормативными положениями Устава Пестравского района Самарской области, Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. Отменить решение Собрания представителей муниципального района Пестравский №57 от 23.11.2009г. «Об установлении тарифов на услуги МУП «ЖКХ Пестравского района» на 2010 год» с 01.01.2010 года.

2. Опубликовать данное Решение в районной газете «Степь»

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Пестравского района Гвоздева А.К.

Глава

муниципального района Пестравский                                           В.М. Федин